PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
EDITAL  Nº     10/2012
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE CADASTRO DE RESERVA
O Prefeito Municipal de Passo Fundo, SR. AIRTON LÂNGARO DIPP,
no uso de suas atribuições legais,  e  em conformidade  com o Edital  n.
05/2012  -PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO  SIMPLIFICADO
MODALIDADE CADASTRO DE RESERVA, faz saber, por este Edital,
DA  PUBLICAÇÃO  DA  CLASSIFICAÇÃO  DOS  CANDIDATOS
selecionados  para a contratação por tempo determinado de  médicos para
atender  a  necessidade  temporária  de  excepcional  interesse  público  do
Município de Passo Fundo, para função publica de MÉDICO, conforme
segue:
INSC.    NOME                             PONTUAÇÃO        CLASSIFICAÇÃO
32    JORGE ROBERTO DE OLIVEIRA POLITA     9          1º LUGAR
01    MARCIA LACERDA DE MEDEIROS SCNEIDER  9   1 º LUGAR
16    JOÃO DALTRO SPLIMANN                             6      3º LUGAR
14    KÉSIA REBUSSI DE ALMEIDA                       6      3º LUGAR
02    LUIZ TADEU BARROS PEREIRA                    6      3º LUGAR
04    MARGARETH ADELINA BUAES DAL MASO  6       3º LUGAR
31    VANIA ROSA ROMAN                                      6           3º LUGAR
30    VERA LÚCIA DOS SANTOS BONFANTE      6            3º LUGAR
20    ALAN MICHAEL MIOLA PFUCK                    5            9º LUGAR
03    LUCIANA DOS SANTOS SCHRAIBER            5            9º LUGAR
33    ENELISE CAMPOS BALDIN                            4            11º LUGAR
26    FÁBIO PIRES SANTOS                                     4            11º LUGAR
34    MARTA DE OLIVEIRA WINK                        4             11º LUGAR
18    DANIELA DE ALMEIDA DAL MASO           3             14º LUGAR
24    DEBORA FALK LOPES                                  3              14º LUGAR
12    RODRIGO GOMES BATISTA                       3               14º LUGAR
07    CARLA FERNANDA NAVA                         2              17º LUGAR
38    MIRIAN PEZZINI DOS SANTOS                  2              17º LUGAR
29    VIVIANE MERLIN BERNIERI                      2             17º LUGAR
22    CAROLINE FINCATTO DA SILVA              1             20º LUGAR
08     CAROLINE JUNGES MAROSO                   1             20º LUGAR
06    CAROLINE MOURA NUNES                        1             20º LUGAR
27    DANIELLLE NEGRELLO                              1             20º LUGAR
25    FERNANDA DA SILVA QUEVEDO            1             20º LUGAR
39    FLAVIA HORODESKI CORRÊA                 1            20º LUGAR
11    GRAZIELI SASSI                                           1            20º LUGAR
28    LUCIANA MENTA                                       1            20º LUGAR
19    MAICKLIN LETICIA WATHIER DE BONDA 1      20º LUGAR
36    MARIANA MONTEIRO                                    1        20º LUGAR
21    MARIANE VAZIN BOEIRA                             1        20º LUGAR
09    MICHELE BITTENCOURT GEDEL                1         20º LUGAR
10    WELLINGTON LUÍS ALESSI                          1         20º LUGAR
37    CINTIA BASSAN                NÃO PONTUARAM      33º LUGAR
23  ANIESA BERNARDON MALLMANN       NÃO PONTUARAM
33º LUGAR
15    JOSIANE DIEHL MOIA            NÃO PONTUARAM    33º LUGAR
13    LARISSA DAMO                      NÃO PONTUARAM    33º LUGAR
05  WAGNER FRANCISCO DE M. SCHNEIDER NÃO PONTUARAM
33º LUGAR
Fica aberto prazo de 02 (dois) dias uteis para interposição de recursos, que
deverá ser entregue no local e horário indicados no edital n° 05/12, item
8.1.
AIRTON LANGARO DIPP– Pref. Municipal
TEREZINHA  MARTELLI  –  Secret.   de  Administração  –  subst.  –  port.
130/12